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) REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
Nf"g prot. Tirang, mé 9_\_% ~_9_ 2024
L
VENDIM
NrAH , daté 27.9.2024
PER

MIRATIMIN E PLANEVE MESIMORE NE PROGRAMIN E FORMIMIT
FILLESTAR PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Né& mbéshtetje t&€ ligjit nr. 115/2016, “Pér organet ¢ qeverisjes s¢ sistemit té
drejtésisé”, nenet 248, 263, si dhe né Rregulloren e Brendshme té Shkollés s&é Magjistraturés,
Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé& daté 27.9.2024,

VENDOSI

1. Té& miratojé planet mésimore té vitit t& parg, vitit t& dyt& dhe vitit t& treté n& Programin
¢ Formimit Fillestar pér vitin akademik 2024-2025, sipas materialit bashkéngjitur,
piesé€ e pandaré e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéherg.
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Tel: (04) 2468825 / ext. 121, Rr. “Ana Komncna”, Godina “Poli i Drejtésist”, Tirand.
E-mail: infoiimagjistratura.edu.al; www. magjistratura.edu. al




